

دانشگاه از نگاه روزنامه ها



تنظیم کننده: راحیل رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیوند

انتصاب رئیس روابط عمومی دانشگاه شهید چمران

دکتر محمد رعایایی اردکانی سرپرست دانشگاه شهید چمران، در حکمی ندا شفعی را به عنوان رئیس اداره روابط عمومی این دانشگاه منصوب کرد. شفعی که کارشناس ارشد علوم ارتباطات و مدرس دانشکده خبر اهواز است، پیش از این به عنوان مدیر مرکز آموزش های کوتاه مدت جهاد دانشگاهی خوزستان مشغول به فعالیت بود. کارون ۹۳/۱۰/۹

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هفته شهید برای

ایران

کیمسان

صبح کارون

دانشگاه شهید چمران میزبان جشنواره نشریات دانشجویی منطقه ۵ کشور



نخستین جشنواره نشریات دانشجویی منطقه ۵ کشور ۷ تا ۹ بهمن ماه اسفند به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود. به گزارش ایسنا، دکتر عبدالرضا نواج، مدیر اجتماعی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران با اعلام این خبر اظهار داشت: این معاونت به منظور فراهم کردن فرصتی برای تبادل تجربیات و آشنایی دانشجویان با دستاوردهای روزنامه نگاری در حوزه نشریات دانشجویی نخستین جشنواره نشریات دانشجویی منطقه ۵ را از برگزار می کند.

وی افزود: این جشنواره در سه بخش آثار نشریات و وبژه برگزار می شود؛ بخش آثار شامل خبر، گزارش، مصاحبه، سرمقاله و یادداشت، مقاله سیاسی، مقاله فرهنگی - اجتماعی، مقاله ادبی - هنری، مقاله صنی من ادبی (قطعه ادبی، شعر، داستان)، طنز طرح و کاریکاتور، گرافیک و صفحه آرایی طرح روی جلد و عکس است. نواج بابیان اینکه بخش در بخش نشریات دانشجویان میتوانند آثار خود را در

و مدیریت جهادی یا فرهنگ و حقوق شهروندی نوشته شده باشند. نواح برپای نمایشگاه نشریات دانشجویی را از جمله برنامه های این جشنواره عنوان و تصریح کرد: در این نمایشگاه دانشگاه های شرکت کننده در جشنواره، غرفه هایی را جهت ارائه نشریات دانشجویی خود برپا خواهند کرد.

وی برگزاری کارگاه های آموزشی با حضور استادان مجرب در زمینه های حقوق مطبوعات، گرافیک و صفحه آرایی خبرنگاری و آیین نگارش مطبوعات را از دیگر برنامه های این جشنواره ذکر کرد.

مدیر امور اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز بابیان اینکه فراخوان این جشنواره منتشر شده است، خاطرنشان کرد: آثاری در جشنواره پذیرفته می شوند که از ابتدای فروردینماه سال ۹۲ تا پایان آذرماه سال ۹۳ چاپ شده باشند.

علاقه مندان برای دریافت فرم ثبت نام و آگاهی بیشتر می توانند به نشانی اینترنتی ahvazucir.ac.ir مراجعه کنند.

نورخوزستان ۹۳/۱۰/۸

زمینه های خبری صنفی، سیاسی، فرهنگی - اجتماعی، هنری-ادبی، طنز و کاریکاتور عقیدتی دینی، علمی-تخصصی (علوم انسانی)، علمی-تخصصی (فنی و مهندسی) علمی-تخصصی (علوم تجربی)، علمی-تخصصی (علوم پایه) و علمی-تخصصی

(هنر) ارائه کنند. دبیر اجرایی نخستین جشنواره نشریات دانشجویی منطقه ۵ درباره بخش وبژه این جشنواره یادآور شد: هیئت داوران، جایزه ویژه خود را به آثاری خواهند داد که پیرامون موضوعات اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی

معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، جرمه اساتید متقلب مشخص شد

گاهش رتبه در انتظار اساتید متقلب

معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم گفت: بر اساس آیین نامه تقلب های علمی میزان جرم جرمه اساتید که متقلب علمی شناخته شدند مشخص شد.

وحید احمدی معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم تحقیقات و فناوری در گفتگو با باشگاه خبرنگاران گفت: هم اکنون آیین نامه تقلب های علمی مراحل نهایی را می گذراند و تا چند هفته آینده این آیین نامه به دانشگاه ها ابلاغ می شود.

وی در پاسخ به این سوال که میزان جرم و جرمه دانشجویان و اساتید چه میزان تعیین شده است افزود: با توجه به متفاوت بودن میزان جرم دانشجویان از کپی، مقدمه در مقاله تا کپی کل مقاله میزان جرمه نیز متفاوت است اما میزان این جرمه از لغو یک ترم و محرومیت یک ترم تحصیلی تا ابطال مدرک دانشجویان تعیین شده است.

وی خاطر نشان کرد: میزان جرم و جرمه اساتید نیز متفاوت است، چنانچه کاهش رتبه اساتید در دانشگاه ها از جمله یکی از جرمه های در نظر گرفته شده برای اساتید است. نورخوزستان ۹۳/۱۰/۶

انتخاب استاد دانشگاه شهید چمران به عنوان پژوهشگر نمونه علوم زمین ایران

انجمن زمین شناسی ایران دکتر علیرضا زرسوندی استاد دانشگاه شهید چمران اهواز را به عنوان پژوهشگر نمونه علوم زمین در سال ۹۳ برگزید.

به گزارش ایسنا انجمن زمین شناسی ایران، هر ساله از بین فعالان عرصه پژوهشی علوم زمین، پژوهشگر نمونه کشور در این رشته را انتخاب میکند که اسفند از سوی این انجمن لوح تقدیر پژوهشگر نمونه علوم زمین به دکتر زرسوندی استاد دانشگاه شهید چمران اهواز، اعطا شد.

دکتر زرسوندی در هفته پژوهش اسفند به عنوان پژوهشگر برتر استان شناخته شد و هم اکنون به عنوان استاد دانشگاه شهید چمران اهواز و رئیس بنیاد نخبگان خوزستان فعالیت میکند. نورخوزستان ۹۳/۱۰/۳

دانشگاه مطبوعا

کارون

نورخوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همایش‌های

ایران

کجهان

صبح کارون

مدیر کل نظارت بر طرح‌های عمرانی وزارت علوم خبر داد تشکیل کارگروه تعیین سرانه فضای آموزشی مطلوب

مدیر کل نظارت بر طرح‌های عمرانی وزارت علوم از تشکیل کارگروهی برای تعیین سرانه فضای آموزشی مطلوب خبر داد و اظهار کرد: نتایج تحقیقات این کارگروه در آینده‌ای نزدیک اعلام می‌شود.

مهمل رخشانی مهر، مدیر کل نظارت بر طرح‌های عمرانی وزارت علوم و فنآوری، در گفتگو با ایسنا، در خصوص میزان سرانه فضای آموزشی کشور گفت: میانگین سرانه فضای موجود و در دست ساخت آموزش عالی ۲۵ متر مربع می‌باشد. البته سرانه برخی دانشگاه‌ها کمتر از این میزان و سرانه برخی دیگر بیشتر می‌باشد. اما تلاش ما این است که تمامی دانشگاه‌ها به میانگین متوسط برسند. رخشانی مهر با اشاره به اینکه حوزه معاونت اداری و مالی وزارت علوم با توجه ندوین برنامه ششم توسعه در تلاش است تا سرانه فضای آموزشی کل کشور را به حد مطلوب برساند. افزود: نظرات و ایده‌های متفاوتی به ما ارائه شده است. همچنین کارگروهی از متخصصان معماری تشکیل شده که در حال جمع‌آوری اطلاعات مورد نیاز برای تعیین سرانه آموزشی مطلوب است.

مدیر کل نظارت بر طرح‌های عمرانی وزارت علوم با اعلام این خبر که گزارش نهایی تحقیقات این کارگروه در ماه جاری اعلام خواهد شد و ما پرمیانی آن اقدام خواهیم کرد، اظهار کرد: پروژه‌های در دست احداث دانشگاه‌های کل کشور سه میلیون متر مربع است و میزان پیشرفت‌های هر کدام با توجه به منابع مالی و شرایط آنها متفاوت است. نورخوستان ۹۳/۱۰/۰۳

ابلاغ بخشنامه انتخاب اعضای هیئت علمی نمونه سال ۹۴ به دانشگاه‌ها

با عنایت به برگزاری مجامع تجلیل از اعضای هیئت علمی نمونه در هفته معلم هر سال دستورالعمل انتخاب اعضای هیئت علمی نمونه توسط دکتر سعید سمندان مشاور وزیر علوم و رئیس مرکز هیئت‌های امنا و هیئت‌های ممیزه این وزارت به دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و پژوهشی ابلاغ شد.

به گزارش سرویس دانشگاهی ایسنا، دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی و پژوهشی تا ۲۰ اسفندماه فرصت دارند از میان اعضای هیئت علمی رسمی قطعی خود افراد واجد شرایط را بر اساس فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی، اجرایی، فرهنگی و تربیتی انتخاب و به دبیرخانه کمیسیون انتخاب اعضای هیئت علمی نمونه وزارت علوم معرفی کنند.

هر موسسه آموزش عالی می‌تواند به ازای هر ۱۵۰ نفر عضو هیئت علمی یک نفر و حداکثر ۴ نفر را به دبیرخانه کمیسیون انتخاب اعضای هیئت علمی نمونه وزارت علوم معرفی کند.



نورخوستان ۹۳/۱۰/۰۸

تشریح جزئیات برگزاری کنکور سراسری سال ۹۴

مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با تشریح جزئیات برگزاری کنکور سراسری سال ۹۴، گفت: ثبت‌نام از داوطلبان آزمون سراسری سال ۹۴ از روز یکشنبه ۱۹ بهمن آغاز می‌شود و تا ۲۸ بهمن ماه ادامه دارد.



حسین توکلی مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور در گفت‌وگو با فارس، گفت: به منظور فراهم آوردن تسهیلات لازم ثبت‌نام از داوطلبان آزمون سراسری سال ۱۳۹۴ از روز یکشنبه ۱۹ بهمن ماه از طریق شبکه اینترنتی سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org آغاز می‌شود و در روز سه شنبه ۲۸ بهمن ماه پایان می‌یابد. وی افزود: با توجه به اینکه ماه مبارک رمضان در سال ۱۳۹۴، از اواخر خردادماه آغاز می‌شود، بر اساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده، آزمون سراسری سال ۱۳۹۴ در صبح و بعد از ظهر روزهای پنجشنبه ۲۱، جمعه ۲۲ و صبح شنبه ۲۳ خردادماه ۱۳۹۴ برگزار می‌شود.

توکلی ادامه داد: هنوز زمان بندی روزهای آزمون برای گروه‌های مختلف انجام نشده است ولی امسال سعی داریم دفترچه راهنمای آزمون را زودتر منتشر کنیم و این اطلاعات نیز در دفترچه راهنما لحاظ می‌شود. شایان ذکر است دانشگاه امام صادق(ع) در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که ثبت‌نام برای آزمون سراسری سال ۹۴ در این دانشگاه از روز ۹ دی ماه از طریق سایت دانشگاه آغاز می‌شود. نورخوستان ۹۳/۱۰/۰۹

طرح تحول علمی در سال ۹۴ محقق می‌شود

راه حل‌های این طرح باید امسال انتخاب شود
وزیر علوم گفت: همانند طرح تحول سلامت طرحی علمی در سال ۹۴ باید ارائه شود تا شاهد تحولات علمی در کشور باشیم.
محمد فرهادی، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در گفتگو با باشگاه خبرنگاران گفت: با توجه به اجرای موفق طرح تحول سلامت در کشور باید در آموزش عالی نیز چنین طرحی اجرایی شود.
وی افزود: هم اکنون مشغول مطالعه و بررسی و آماده سازی این طرح هستیم تا در قالب یک طرح موثر به مراجع ذربیطر اطلاع و سرمایه‌گذاری لازم محقق شود. فرهادی با اشاره به حمایت مسئولان اظهار داشت: اگر لازم باشد برای تهیه منابعی خاص یا اعتبارات بانکی زیر ساخت‌های تحقیقاتی و باز سازی آزمایشگاه‌ها و کارگاه‌ها باید مورد حمایت قرار گیرد تا امر تحقیق به خصوص چرخه تحقیق تا تولید را دنبال کنیم و از شرکت‌های دانش بنیان محصول داشته باشیم.
وی در پاسخ به سوال خبرنگار باشگاه خبرنگاران مبتنی بر اینکه این طرح چه زمانی عملیاتی می‌شود خاطر نشان کرد: هم اکنون در حال تهیه این طرح هستیم و قطعاً در سال ۹۴ باید این طرح ارائه شود و امیدواریم امسال راه حل‌های آن انتخاب شود.
نورخوستان ۹۳/۱۰/۰۴

اعلام فراخوان اعزام به خدمت فارغ التحصیلان دانشگاه‌ها برای دی ماه

سازمان وظیفه عمومی ناجا، کلیه مشمولان فارغ التحصیل دانشگاه‌ها را که دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ یکم دی ماه ۱۳۹۳ هستند، فراخواند.

به گزارش مهر، اداره اجتماعی سازمان وظیفه عمومی ناجا طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: کلیه مشمولان فارغ التحصیل دانشگاهی که تاریخ اعزام آنان یکم دی ماه سال ۹۳ است، موظف هستند روز چهارشنبه سوم دی ماه امسال، در محل و ساعتی که توسط این سازمان در برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح اعلام شده، حضور یابند. بر اساس این گزارش، آن دسته از مشمولانی که به هر دلیل تاکنون موفق به دریافت برگ معرفی نامه به مراکز آموزش نیروهای مسلح نشده‌اند، می‌توانند به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۱۰) مراجعه کنند.

سازمان وظیفه عمومی ناجا تاکید کرد: عدم حضور به موقع در زمان و محل‌های تعیین شده غیبت محسوب می‌شود. این سازمان همچنین یادآور شد: تمام مشمولان اوراق مربوط به اعزام از قبیل برگ آماده به خدمت، برگ واکسیناسیون و برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح و سایر مدارک مورد نیاز را از جمله شاسنامه را در هنگام مراجعه و اعزام به خدمت به همراه داشته باشند.
نورخوستان ۹۳/۱۰/۰۳

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور خبر داد افزایش ۳ تا ۱۴ درصدی بودجه بخش‌های پژوهشی در سال ۱۳۹۴

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور گفت: در لایحه بودجه سال ۱۳۹۴ که از جانب دولت به مجلس شورای اسلامی تقدیم شده است، افزایش بودجه بخش‌های پژوهشی کشور بین ۳ تا ۱۴ درصد است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران به نقل از مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، دکتر سورنا ستاری معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری با بیان اینکه در لایحه بودجه سال ۱۳۹۴ تقویمی دولت تدبیر و امید به مجلس شورای اسلامی بودجه بخش‌های پژوهشی کشور بین ۳ تا ۱۴ درصد افزایش همراه است، اظهار کرد: پژوهش در کشور ما به دو بخش پژوهش مرز دانش و پژوهش تجاری سازی شده تقسیم می‌شود که هر دو قسمت از این پژوهش‌ها مورد نیاز کشور است.

عضو ستاد راهبردی اجرای نقشه جامع علمی کشور همچنین گفت: متأسفانه در گذشته پژوهش مرز دانش را با پژوهش تجاری سازی ترکیب می‌کردیم و جایی که باید کار تجاری سازی انجام می‌دادیم از پول دولت استفاده کردیم و کاری شبیه مرز دانشی را انجام دادیم و در نهایت نتوانستیم به هدف اصلی که همان اقتصاد دانش بنیان است، برسیم.

دبیر هیئت امنای صندوق نوآوری و شکوفایی که با دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت‌وگو می‌کرد افزود: در بودجه لایحه بودجه سال ۱۳۹۳، بودجه صندوق نوآوری و شکوفایی ۲۰ درصد رشد داشته است.

نورخوستان ۹۳/۱۰/۰۶

دانشگاه
مطبوعا

www.karondaily.ir
کارون

نورخوستان

کارون

فرهنگ خوب

روزان

اجرای طرح ضیافت اندیشه برای دانش افزایی اساتید است

مقررات دانشگاهی، روش ها و متون تدریس، روش و مدیریت تحقیق، روش ارزیابی فعالیت آموزشی و پژوهشی و چگونگی استفاده از اطلاعات علمی و منابع الکترونیکی است. وی گفت: بخش دوره های معرفتی نیز شامل اندیشه سیاسی اسلام، اخلاق حرفه ای معرفت شناسی اسلامی، اصول تعلیم و تربیت اسلامی و تاریخ و فلسفه علمی است. حجت الاسلام شفیعی اظهار کرد: اصلی ترین انگیزه در برپایی کارگاه های این طرح این است که اساتید و اعضای هیات علمی فرصت بیشتری برای هم اندیشی و مطرح کردن آخرین مباحث در خصوص موضوعات یاد شده داشته باشند. وی گفت: دوره های دانش افزایی اختیاری است و معاونت آموزشی در پایان این دوره ها گواهینامه (۳/۴) به شرکت کنندگان اعطا می کند.

کاشفی پور، با اشاره به اینکه طرح ضیافت اندیشه در قالب دو طرح دانش افزایی و معرفت افزایی، از پنج سال گذشته در دانشگاه های کشور انجام می شود گفت: از حدود ۷۰ هزار عضو هیات علمی دانشگاه های کشور، ۵۰ هزار نفر حداقل یکی از این دوره ها را گذرانده اند. مسوول دفاتر نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاه های خوزستان نیز گفت: برنامه دانش افزایی شامل پنج گرایش اخلاق کاربردی و حرفه ای، اندیشه اسلامی، تاریخ تمدن اسلامی، تعلیم و تربیت اسلامی و معرفت شناسی است که در دانشگاه شهید چمران اهواز دو گرایش اخلاق کاربردی و حرفه ای و تعلیم و تربیت اسلامی برگزار می شود. حجت الاسلام «سید محسن شفیعی» افزود: در بخش اخلاق و تربیت اسلامی دوره های مهارتی شامل ضوابط و

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اجرای طرح ضیافت اندیشه ویژه هیات علمی و اساتید دانشگاه، بمنظور دانش افزایی و معرفت افزایی برگزار می شود. دکتر «سید محمود کاشفی پور» در جمع خبرنگاران در دانشگاه اظهار کرد: حدود ۱۵۰ نفر از اعضای هیات علمی این دانشگاه در دوره طرح ضیافت اندیشه از ششم تا نهم دی در دانشکده ادبیات حضور می یابند. وی گفت: این دوره از طرح ضیافت اندیشه در دو موضوع اخلاق کاربردی و حرفه ای و تعلیم و تربیت اسلامی برای اساتید و اعضای هیات علمی برگزار می شود. وی افزود: این طرح توسط دفتر نهاد نمایندگی رهبر معظم انقلاب در دانشگاه با همکاری معاونت آموزشی انجام می شود.

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همایش اهلیاری

ایران

کجهان

صبح کارون

پنجمین جشنواره علم تا عمل برگزار می شود

و طرح های فناوری برتر را انتخاب می کنیم. وی ادامه داد: در بخش دوم که شامل بخش نمایشگاهی می شود نیز تعداد بیشتری از واحدهای فناوری که توانسته اند با توسعه محصول، موضوع تبدیل ایده به پدیده و ثروت سازی از دانش فنی و علم را با یک رونق بیشتری دنبال بکنند را عرضه خواهیم کرد. در حقیقت می خواهیم جلوه ای از فناوری های ایرانی که ماحصل تلاش شرکت های دانش بنیان و واحدهای فناور در تحقق اقتصاد دانش بنیان است را در این نمایشگاه شاهد باشیم. قادری فر درباره فعالیت های دبیرخانه جشنواره عنوان کرد: مسئولیت دبیرخانه های استانی جشنواره پنجم طی ایلاخیه ای از سوی معاون محترم علمی و فناوری ریاست جمهوری و وزیر محترم کشور به استانداری های سراسر کشور واگذار شده است تا استانداری ها بتوانند با استفاده از ظرفیت شرکت ها، نهادها و به ویژه پارک های علم و فناوری و بنیادهای نخبگان استانی طرح های با کیفیت مناسب و فناوری های رقابتی صنعت ساز بیشتری را شناسایی کنند و این طرح ها به جشنواره ارائه یابند. نورخوزستان ۹۳/۱۰/۰۶

برداشته شده است. قادری فر همچنین بیان کرد: طبق برنامه ریزی های لازم ما در هفته اول اسفند ماه از تاریخ ۳ تا ۷ اسفند این جشنواره را در تهران در محل مصلا امام خمینی (ره) برگزار خواهیم کرد. دبیر پنجمین جشنواره علم تا عمل درباره تغییرات اجرایی در پنجمین دوره این جشنواره توضیح داد: تغییر ماهوی و کیفی که اسفند جشنواره دارد تا بتواند به اهداف خود برسد بیشتر ناظر بر این است که تلاش خواهد شد آن دسته از دستاوردهای فناورانه و محصولات دانش بنیان ایرانی که منجر به بازارسازی مناسب اشتغالزایی بالا و به عبارتی فناوری های صنعت ساز ایرانی هستند را از استان های سراسر کشور شناسایی و در نمایشگاه عرضه کنیم. مدیرکل دفتر تجاری سازی فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با اشاره به این موضوع که نمایشگاه اسفند در دو بخش برگزار می شود گفت: بخش اول جشنواره علم تا عمل است و در بخش جشنواره ای ما طرح هایی را که از کمیته های منتخب استانی در استان های سراسر کشور معرفی می شوند را به رقابت خواهیم گذاشت

دبیر پنجمین جشنواره و نمایشگاه ملی علم تا عمل از برگزاری این جشنواره به همت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به عنوان تبلور صنعت ساز ایرانی از تاریخ ۳ تا ۷ اسفند خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، دکتر اسماعیل قادری فر مدیرکل دفتر تجاری سازی فناوری، معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و دبیر پنجمین جشنواره علم تا عمل درباره روند برگزاری این رویداد اظهار کرد: عملیات اجرایی پنجمین جشنواره و نمایشگاه ملی علم تا عمل از ابتدای آذر ماه اسفند آغاز شده است و از تاریخ ۳ تا ۷ اسفند این جشنواره در مصلا امام خمینی (ره) برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه در حال حاضر دبیرخانه ستاد جشنواره فعالیت خود را در معاونت نوآوری و تجاری سازی فناوری آغاز کرده است، ادامه داد: در نخستین گام با تصویب شیوه نامه برگزاری جشنواره و نمایشگاه و همچنین با برگزاری یک نشست سراسری با حضور معاونین استانداران سراسر کشور و حضور روسای بنیادهای نخبگان استانی و پارک های علم و فناوری در اوایل آذر ماه و در محل باشگاه نهاد ریاست جمهوری گام اجرایی برای برگزاری این دوره از جشنواره

مسیر ساخت یادمان شهدا در دانشگاه ها ادامه دارد

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علم گفت: با وجود کمبود امکانات مالی مسیر ساخت یادمان شهدا در دانشگاه ها ادامه دارد.

سید ضیاء هاشمی معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم تحقیقات و فناوری در گفتگو با باشگاه خبرنگاران گفت: در رابطه با وجود ساخت یادمان در دانشگاه ها باید بگویم که این پروژه ادامه دارد، چرا که ما یادمان ها را عضو فرهنگی مثبتی می دانیم که نماد و نشانه های متعالی جامعه انقلابی و اسلامی است. وی افزود: مسئولین دانشگاه ها به فراخور امکانات این مسائل را بررسی می کنند و البته ما هم در وزارت علوم در حد امکان حمایت ها را انجام می دهیم البته این در حالی است که با وجود امکانات و بودجه شاهد کمبود و محدودیت های بودجه مواجه هستیم.

نورخوزستان ۹۳/۱۰/۱۱

معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم خبر داد ساخت نماد بر روی مزار شهدای ۱۶ آذر

هاشمی گفت: ساخت نماد بر روی مزار شهدای ۱۶ آذر بعد از توقفات بنیاد شهید و اداره کل شاهد و ایثارگر وزارت علوم در دست بررسی است.

سید ضیا هاشمی معاون فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در گفتگو با باشگاه خبرنگاران گفت: در رابطه با بحث ساخت نماد بر روی مزار شهدای ۱۶ آذر باید بگویم که در این رابطه هم بنیاد شهید و هم اداره کل شاهد و ایثارگر وزارت علوم استقبال کرده اند طرح هایی مورد بررسی قرار دادند.

وی افزود: پیشنهادی در رابطه با این طرح و ساخت نماد بر روی مزار شهدای ۱۶ آذر ارائه شده و هم اکنون این طرح به عنوان یک هدف مورد بررسی قرار گرفته است. هاشمی در پاسخ به سوال خبرنگار باشگاه خبرنگاران مبنی بر اینکه این طرح چه زمانی آماده می شود، اظهار داشت: مسئولان مربوطه هم اکنون در حال پیگیری این طرح هستند.

نورخوزستان ۹۳/۱۰/۰۴

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همه شبها برای

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

مدیرکل امور دانشجویی وزارت علوم با اشاره به کمبود بودجه رفاهی وزارتخانه گفت: در بحث‌های رفاهی و بودجه‌ای مشکلات زیادی وجود دارد. مباحث دانشجویی که شامل تغذیه، اسکان و غیره دانشجویان می‌شود بودجه کلانی را می‌طلبد که بودجه کنونی پاسخگوی آن نیست.

دکتر صمد حاج‌جباری در گفت‌وگو با ایسنا از کسری بودجه بیش از هزار میلیارد تومانی در بخش تغذیه خبر داد و گفت: از نظر ما تغذیه دانشجویان باید علمی شود و شرایط رشد میزان کالری، تحرک و سوخت و ساز و ارزش غذایی دانشجویان مورد بررسی قرار بگیرد تا دانشجویان دچار مشکلاتی مانند سوء هاضمه نشوند.

وی با اشاره به بودجه‌ای که برای تغذیه دانشجویان در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: غذایی که هزینه تمام شده آن برای دولت و وزارت علوم ۵۰۰۰ تومان است با قیمت ۸۰۰ تومان به دانشجویان ارائه می‌شود.

یعنی ۲۲۰۰ تومان فاصله تا قیمت واقعی وجود دارد که آن را وزارت علوم و دولت تقبل می‌کند و این موضوع با توجه به افزایش جمعیت دانشجویی در سه لی ۸ سال اخیر هزینه زیادی برای دولت و وزارت علوم دارد.

مدیرکل امور دانشجویی وزارت علوم به تعداد دانشجویان در حال تحصیل اشاره کرد و گفت: در حال حاضر دو میلیون و ۲۰۰ هزار دانشجو در دانشگاه‌های دولتی که شامل دانشگاه‌های پیام نور و غیرتلفاتی هم می‌شود در حال تحصیل هستند.

در مورد دانشجویان ارشد باید گفت که حضور چند روزه این دانشجویان در دانشگاه دیده شده است. بنابراین آمار دقیقی از تعداد دانشجویان حاضر برای ارائه غذا به آنها وجود ندارد. تنها چیزی که مشخص است تعداد مشخص دانشجویان خوابگاهی است که باید برای آن‌ها هم وعده ناهار و هم وعده شام تامین شود.

مقاومت دانشگاه‌ها در برابر نقل و انتقال دانشجویان

دکتر حاج‌جباری در ادامه به مساله نقل و انتقالات دانشجویی اشاره کرد و گفت: نقل و انتقالات دانشجویان هم اکنون به صورت سامانه‌ای صورت می‌گیرد اما مشکلاتی در این زمینه وجود دارد. برای مثال گذشته سطح

مدیرکل امور دانشجویی وزارت علوم:

دانشجویان بیمه درمان می‌شوند

دانشگاه اجازه اخراج مستقیم دانشجو را ندارد

در حال حاضر تعداد دانشجویان غیرایرانی ۲۰ هزار نفر است که این با برنامه پنجم تفاوت دارد و در جامعه علمی دنیا نشان دهنده کمبود است. از توأمندی‌های زیادی برخورداریم.

مدیرکل امور دانشجویی وزارت علوم ادامه داد: از طرف دیگر پذیرش دانشجوی غیرایرانی و تحصیل دانشجویان با هزینه خودشان نوعی درآمدزایی برای دانشگاه محسوب می‌شود.

از ۲۰ هزار نفر دانشجوی غیرایرانی، تنها ۱۰ درصد آنها بورس هستند و بقیه با هزینه شخصی تحصیل می‌کنند.

دکتر حاج‌جباری با بیان اینکه ۵۰ درصد دانشجویان غیرایرانی از طریق کنکور سراسری وارد دانشگاه‌ها می‌شوند، گفت: تعدادی از دانشجویان غیرایرانی جزو اتباع کشور هستند و از طریق کنکور سراسری وارد دانشگاه‌ها می‌شوند. بقیه دانشجویان غیر ایرانی هم از طریق برگزاری این آزمون در چند کشور مانند تاجیکستان، افغانستان و... وارد دانشگاه‌های کشور می‌شوند.

دانشجویان بیمه درمان ایرانیان می‌شوند

وی در ادامه به بیمه دانشجویان اشاره کرد و گفت: در حال حاضر باید صد درصد دانشجویان داخل کشور بیمه حوادث باشند. همچنین دانشجویانی که تحت پوشش هیچ بیمه‌ای نیستند می‌توانند به دانشگاه خود درخواست بدهند تا دانشگاه آنها را بیمه کند و دفترچه بیمه در اختیار آن‌ها قرار دهد. این بیمه، بیمه درمانیان ایرانیان است که ۵۰ درصد هزینه آن توسط دولت پرداخت شده و ۵۰ درصد دیگر بین دانشجو و دانشگاه تقسیم می‌شود.

پیش از ۹۰ درصد دانشگاه‌ها دارای شورای صنفی هستند

مدیرکل امور دانشجویی وزارت علوم به این‌نامه شورای صنفی دانشجویان اشاره کرد

و گفت: این آیین‌نامه ابلاغ شده است و جلساتی توسط معاونان مناطق هشت‌گانه دانشجویی در این مورد برگزار شده است. در آیین‌نامه‌ای که مربوط به دوره گذشته است بیشتر به مساله خوابگاهی، رفاهی و دانشجویی پرداخته شده است. اما در آیین‌نامه جدید که اکثر دانشگاه‌ها آن را برگزار کردند، دانشجویان در مسائل مختلف مشارکت دارند و حقوق آن‌ها محترم شناخته شده است. در این آیین‌نامه هم دانشجویان و هم اساتید متوجه خواهند شد دانشجویان از چه حقوقی برخوردار هستند.

دکتر حاج‌جباری با تاکید بر اینکه دانشگاه‌ها در برگزاری شورای صنفی مختار هستند، افزود: در حال حاضر بیش از ۹۰ درصد دانشگاه‌ها دارای شورای صنفی هستند. البته شورای صنفی نباید در مسائل سیاسی ورود پیدا کند اما برخی از دانشجویان عضو شورای صنفی در مسائل سیاسی وارد شده و مصر به ادامه عملکرد هستند.

وی تاکید کرد: البته اکنون این امکان ایجاد شده است که دانشجویی که حتی عضو هیچ تشکیلی نیست، قادر باشد به سیستم دانشگاه مراجعه کرده و مشکلاتش را از طریق ایمیل به مسوولان دانشگاه بیان کند تا به مشکلات آن‌ها رسیدگی شود.

مدیرکل امور دانشجویی وزارت علوم در مورد آموزش اعضای شورای صنفی اظهار کرد:

دبیران شورای صنفی دانشگاه‌های مختلف نشست سالانه دارند و در آن به مسائل مختلف می‌پردازند.

هیچ دانشگاهی اجازه اخراج مستقیم دانشجویان را ندارد

دکتر حاج‌جباری در ادامه به آیین‌نامه شورای انضباطی اشاره کرد و گفت: آیین‌نامه شورای انضباطی مصوب شورای عالی انقلاب

فرهنگی است اما برای آن شیوه‌نامه‌ای در نظر گرفته شده است که در این شیوه‌نامه به صورت شفافی در مورد موارد آیین‌نامه توضیح داده شده است.

وی با تاکید بر اینکه نگاه شیوه‌نامه آیین‌نامه شورای انضباطی تریبی است، گفت: نحوه دیدگاه در این شیوه‌نامه تریبی است. چارچوب قانونی آیین‌نامه انضباطی این اجازه را نمی‌دهد که به مسائل شخصی دانشجویان ورود پیدا کنیم بلکه طبق این آیین‌نامه باید فضای آرامی را برای دانشجویان فراهم کنیم و افرادی که باعث برهم خوردن این فضا می‌شوند را هدایت کنیم.

مدیرکل امور دانشجویی وزارت علوم ادامه داد: به همین دلیل اکثر افرادی که به ما ارجاع می‌شوند به مراکز مشاوره دانشگاه‌ها ارجاع می‌دهیم. در واقع روسای دانشگاه‌ها باید نقش پدر دانشجویان را در مسائل مختلف سیاسی و اخلاقی ایفا کنند و آن‌ها راهنمایی کنند.

دکتر حاج‌جباری با تاکید بر اینکه اخراج در آیین‌نامه انضباطی وجود ندارد، گفت: اخراج دانشجویان شرایطی دارد و افراد فقط با اجازه شورای انضباطی وزارت علوم اخراج خواهند شد.

در واقع هیچ دانشگاهی اجازه اخراج مستقیم دانشجویان را ندارد و باید آیین دادرسی و مستندات پرونده را در نظر فضای ثابت شود. برای احداث خوابگاه‌های دولتی موانع قانونی وجود دارد.

وی در پایان به بحث رتبه‌بندی خوابگاه‌ها اشاره کرد و گفت: رتبه‌بندی خوابگاه‌ها که در دستور صندوق راه دانشجویان وزارت علوم بود در حال پیش روی است.

مدیرکل امور دانشجویی وزارت علوم تحلیفات و فناوری با بیان اینکه برای احداث خوابگاه‌های دولتی موانع قانونی وجود دارد اظهار کرد: هیچ بودجه‌ای برای ساخت خوابگاه‌های دولتی تخصیص داده نمی‌شود و برای ساخت با نوسازی خوابگاه‌ها باید از توان بخش خصوصی و غیرین بهره ببریم.

وی با توجه به فرار گرفتن در سالی به نام اقتصاد و فرهنگ با مدیریت ملی و عزم جهادی افزود: فرهنگ بخش اصلی پیام سال است که متولیان فرهنگی نیز باید به این اصل توجه ویژه داشته باشند.

نورخوزستان ۹۳/۱۰/۰۹

دانشگاه مطبوعا

کارون

نورخوزستان

کارون

فرهنگ خوب

روزان

تخصیص ۷۱ درصدی اعتبار دانشگاهها در ۹ ماهه اول سال جاری

دلشسته است و در مجموع یک کسری اعتباری معادل ۲۰۰ میلیارد تومان را نشان می‌دهد که نیازمند توجه دولت و مجلس محترم شورای اسلامی در قالب یک ردیف متمرکز است.

معاون اداری مالی و مدیریت منابع وزارت علوم با تأکید بر تنوع بخشی به درآمدهای اختصاصی دانشگاهها تأکید کرد، یکی از روش‌های تقویت بنیه مالی دانشگاهها استفاده از ظرفیت خیرین آموزش عالی است که در همین راستا ردیف مستقلی در بودجه پیش‌بینی شده است که از طرح‌های عمرانی خیرین که تا ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته باشند حمایت مالی شود و اعتبار مورد نیاز آن تأمین شود.

وی اعلام کرد: تاکنون در مجموع دانشگاههای کشور ۲۵ بنیاد خیرین آموزش عالی تأسیس شده است و تأسیس ۲۵ بنیاد دیگر در حال طی فرآیند تأسیس است.

نورخیزستان ۹۳/۱۰/۹

بودجه سال ۹۴ گفت: این اعتبار در سال ۹۳ ۵۴ میلیارد تومان بوده است که در لایحه بودجه سال ۹۴ به ۶۷ میلیارد تومان افزایش یافته است.

وی گفت: در مجموع اعتبارات وزارت علوم، دانشگاهها و موسسات پژوهشی و پارک‌های علم و فناوری در لایحه بودجه سال ۹۴ نسبت به بودجه مصوب سال ۹۳ بالغ بر ۱۸۷ درصد رشد داشته است.

معاون اداری مالی و مدیریت منابع وزارت علوم اظهار داشت: بودجه سال ۹۴ بر اساس مدل سرانه استاندارد تدوین شده است و ملاک ما آمار تعدد دانشجویان اعلامی از طرف موسسه پژوهش و برنامه‌ریزی آموزش عالی و با در نظر گرفتن هزینه‌های آموزشی، پژوهشی رفاهی و فرهنگی دانشگاهها بوده است.

دکتر امید اظهار داشت: متناسبانه اعتبار برخی از دانشگاهها کمتر از ۲۰ درصد رشد

یافته است. معاون اداری مالی و مدیریت منابع وزارت علوم افزود: بودجه مصوب دانشگاهها و مراکز آموزش عالی در سال ۹۳ معادل ۴/۱۴۳ میلیارد تومان بود که در لایحه پیشنهادی سال ۹۴ این اعتبار با رشدی ۲۱ درصدی به ۴/۹۷۴ میلیارد تومان افزایش یافته است.

دکتر امید ضمن قدردانی از مجموعه دولت یازدهم برای اهتمام ویژه به آموزش عالی علیرغم کاهش درآمدهای نفتی دولت گفت: بودجه موسسات پژوهشی نیز از ۲۵۰ میلیارد تومان در سال ۹۳ به ۳۲۲ میلیارد تومان در لایحه بودجه سال ۹۴ افزایش یافته است و بالغ بر ۲۸ درصد رشد داشته است.

معاون اداری مالی و مدیریت منابع وزارت علوم با اعلام رشد ۲۴/۶ درصدی بودجه پارک‌های علم و فناوری در لایحه

معاون اداری مالی و مدیریت منابع وزارت علوم در نشست روسای دانشگاهها و مراکز پژوهش و فناوری گفت: در نه ماهه سال جاری ۷۱ درصد از اعتبار دانشگاهها و مراکز علمی و پژوهشی تخصیص یافته است و امیدواریم با مساعدت دولت یازدهم همانند سال گذشته این میزان تا پایان سال به نزدیک ۱۰۰ درصد افزایش یابد.

به گزارش باشگاه، دکتر محمد حسین امید ضمن اشاره به تخصیص ۹۵ درصدی اعتبارات دانشگاهها و مراکز آموزش عالی در سال ۹۲، به مقایسه بودجه وزارت علوم و مراکز پژوهش و فناوری در سال‌های برنامه پنجم و لایحه بودجه سال ۹۴ پرداخت.

وی اظهار داشت: بودجه مصوب ستاد وزارت علوم و ردیف‌های وابسته در سال ۹۳ معادل ۲۵۷ میلیارد تومان بود که در لایحه پیشنهادی سال ۹۴ این اعتبار با رشدی ۲ درصدی به ۲۶۵ میلیارد تومان افزایش

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهری

ایران

کجهان

صبح کارون

روزان

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس

تجهیزات دانشگاهها با استانداردهای روز هماهنگ نیست

زاهدی گفت: اگرچه سعی شده است بودجه آموزش عالی نسبت به سال قبل وضعیت بهتری داشته باشد اما نقاط ضعفی هم در بودجه ۹۴ وجود دارد که قابل تذکر و یادآوری است.

دکتر محمد مهدی زاهدی رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در گفتگو با باشگاه خبرنگاران اظهار داشت: در بودجه ۹۴ سهم پژوهش در بودجه دولتی حدود ۰/۵ درصد است که به شدت با برنامه پنجم توسعه در تضاد است.

وی گفت: این در حالی است که از سال دیگر باید برنامه ششم توسعه تنظیم شود و لذا باید فکری به حال بودجه پژوهشی شود تا چنین وضعیتی هرچه سریعتر مرتفع گردد. وی با بیان اینکه از جمله مشکلات دیگری که در بودجه ۹۴ دیده می‌شود عدم توجه به روزرسانی در تجهیزات آزمایشگاهی دانشگاههاست. خاطر نشان کرد: وضعیت تجهیزات آزمایشگاهی دانشگاهها بحرانی است و به لحاظ فرسودگی بسیار از استانداردهای لازم فاصله دارد. وی تصریح کرد: ما در تلاشیم قبل از بسته شدن لایحه بودجه ۹۴ تمام تلاش خود را در جهت رفع مشکلات اینچنینی بودجه در حوزه آموزش عالی برطرف سازیم چرا که توسعه کشور وابسته به رشد علم است و رشد علم بدون تجهیزات در توان پژوهشی محقق نمی‌شود.

سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس

کلیات بودجه آموزش عالی

بررسی شد

جعفری گفت: کلیات بودجه آموزش عالی و آموزش و پرورش در کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس بررسی شد.

قاسم جعفری سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در گفتگو با باشگاه خبرنگاران اظهار داشت: کلیات بودجه آموزش عالی و آموزش و پرورش در جلسه روز ۷ دی در کمیسیون آموزش و تحقیقات صورت گرفت.

وی افزود: در این جلسه نمایندگان از دستگاه‌های مرتبط در حوزه آموزش عالی، آموزش و پرورش، فنی و حرفه‌ای و معاونت علمی و فناوری رییس‌جمهور، همچنین نماینده مرکز پژوهش‌های مجلس و معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور حضور داشته و توضیحاتی را در خصوص ضرورت افزایش بودجه آموزش عالی و آموزش و پرورش ارائه کردند اما آنچه به نظر می‌رسد افزایش بودجه در حد پرداخت حقوق پرسنل این دستگاهها بیشتر نخواهد بود.

وی با بیان اینکه در این چند هفته نمایندگان به صورت مستمر در کمیسیون آموزش مجلس جزییات بودجه را بررسی خواهند کرد، خاطر نشان کرد: در این فاصله ناخدا ممکن سعی خواهیم کرد نقاط ضعف بودجه را اصلاح کنیم.

نورخیزستان ۹۳/۱۰/۹

دانشگاه
در آستانه
مطبوعا

www.karoondaily.ir
کارون

نورخیزستان

جام جم

زهن خوب

روزان

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

دانشگاه

ایران

کیمیا

صبح کارون

روزان

مصاحبه دانشجویان بورسیه

تا پایان سال انجام می شود

مدیرکل بورس و اعزام دانشجویان وزارت علوم گفت: دانشجویانی که برای مصاحبه بورسیه دعوت نشده اند در صورتی که پرونده آنها کامل بوده و دلری شرایط لازم باشند تا پایان سال به مصاحبه دعوت می شوند.

دکتر احمد غلامی در گفتگو با مهر در خصوص دعوت به مصاحبه دانشجویان بورسیه فراخوان سال گذشته که شرایط لازم را احراز کرده اند، گفت: پنجشنبه ۲۷ آذرماه ۱۲۵ نفر از این دانشجویان برای مصاحبه دعوت شدند و مصاحبه آنها در ۲۵ گروه تخصصی صورت گرفت.

وی درخصوص اینکه برخی از دانشجویان گلایه مند هستند چرا برای مصاحبه دعوت نشده اند، گفت: افرادی که پرونده آنها کامل است برای مصاحبه دعوت شده اند دانشجویانی که برای مصاحبه دعوت نشده اند شاید پرونده آنها کامل نبوده است. اما اگر پرونده آنها کامل باشد و واجد شرایط باشند حتما تا پایان سال برای مصاحبه دعوت می شوند.

مدیرکل بورس سازمان امور دانشجویان افزود: نتایج بعد از جمع بندی به خود دانشجویان اعلام خواهد شد.

وی در خصوص زمان دعوت گروه بعدی از دانشجویان بورسیه برای مصاحبه گفت: زمان آن هنوز مشخص نیست چرا که باید زمینه لازم برای مصاحبه فراهم شود و سپس مصاحبه صورت گیرد. به محض مشخص شدن زمان قطعی مصاحبه، آن را اعلام خواهیم کرد.

برخی از دانشجویان بورسیه که در فراخوان ۹۲ بورسیه شده بودند از ایجاد تأخیر در دعوت به مصاحبه ناراضی بوده و خواستار هرچه زودتر برگزار شدن مصاحبه و تعیین تکلیف خود بودند.

نورخوزستان ۹۳/۱۰/۸

معاون پارلمانی وزارت علوم، لایحه برخورد با تقلب در پایان نامه ها برای دولت ارسال شد

توسط بانک اساتید تخصصی و مشاوران با تجربه
کار گروه همیاری و حافظه برتر اندیش
آزاده
چاپان خاوه + مقاله
اطلس پژوهش ۱۳۹۳
راه با آموزش علمی از پروپزال تا دفاع
● کلیه امور مربوط چه نایب (فارسی ۲۰۰)
● ترجمه (عمومی ۱۵۰۰) (تخصصی ۳۵۰۰)
● تالیف و چاپ کتاب چیدرز هفته می شود.

معاون پارلمانی وزارت علوم گفت: لایحه برخورد با تقلب در پایان نامه ها، برای دولت ارسال شده و بعد از کار در کمیسیون های تخصصی به مجلس ارسال خواهد شد.

دکتر سعید نصیری فیدلری در گفتگو با مهر در خصوص آخرین وضعیت لایحه برخورد با تقلب در پایان نامه ها گفت: این لایحه برای دولت ارسال شده و بعد از کار در کمیسیون های تخصصی به مجلس ارسال خواهد شد.

وی ادامه داد: این لایحه برای مباحث بیرون از آموزش عالی است و پیگیر هستیم هرچه زودتر به مجلس برسد. معاون پارلمانی وزارت علوم افزود: اما آنچه که به مباحث داخل وزارت علوم مربوط است، شیوه نامه ای است که توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی تدوین شده است.

وی ادامه داد: براساس این شیوه نامه، نحوه عملکرد دانشجویان و اساتید در رابطه با تنظیم مقالات و پایان نامه ها تدوین شده است و اگر تخلف صورت گیرد با آنها برخورد می شود. نصیری فیدلری پیش از این در این رابطه عنوان کرده بود برخورد با تقلب های علمی در قالب لایحه ای که به انضای وزیر علوم رسیده برای بررسی در مجلس به زودی به دولت ارسال خواهد شد.

وی درباره دو راهکار در نظر گرفته شده برای مقابله با تقلب های علمی که در این لایحه گنجانده شده، عنوان کرده بود نخستین راهکار درون آموزش عالی و نحوه برخورد با تخلفات احتمالی دانشجویان و اساتید است.

برای برخورد با این تخلفات قانون داریم و نیازی به تصویب قانون دیگری نیست. نصیری فیدلری درباره برخورد با بنگاه ها و اشخاص حقیقی که خارج از دانشگاه به قصد انتفاع به آموزش و پژوهش می پردازند، نیز تأکید کرده بود: این دسته از افراد و بنگاه ها که بدون مجوز و خلاف قانون از یافته های پژوهشی افراد سوء استفاده می کنند و به متقاضیان به صورت غیرقانونی می فروشند مشمول برخوردهای قانونی می شوند که لازم است برای این موارد قانون وضع شود.

نورخوزستان ۹۳/۱۰/۳

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، افزایش بودجه پژوهشی متناسب با سیاست های علم و فناوری صورت گیرد



مهم ترین بحث در علوم و تحقیقات افزایش بودجه پژوهشی است که باید متناسب با سیاست های علم و فناوری صورت گیرد.

رضا صابری عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در گفتگو با باشگاه خبرنگاران اظهار داشت: مهم ترین بحث در علوم و تحقیقات افزایش بودجه پژوهشی است که باید متناسب با سیاست های علم و فناوری صورت گیرد تا بتوان پاسخی مثبت در حوزه آموزش عالی احساس نمود.

وی افزود: سهم بودجه پژوهشی باید به گونه ای مطالبه شود که به صورت قانون در آید یعنی دیگر نیاز نباشد سال به سال دغدغه توجه به بودجه پژوهشی را داشته باشیم بلکه همان کاری که در خصوص وزارت بهداشت اتفاق افتاد در خصوص بودجه پژوهشی دانشگاه ها نیز اعمال شود و دولت ملزم به توجه به آن باشد. وی با بیان اینکه سهم بودجه پژوهشی در بودجه کل کشور عدد خوبی نیست خاطر نشان کرد: تلاش ما این است که در لایحه بودجه دولت ملزم به تحقق بودجه پژوهشی باشد و این مطالبه تا برداشت آن ادامه یابد و گرنه سالی های قبل هم عدد ناچیزی برای بخش پژوهش در نظر گرفته می شد اما صرف سایر حوزه ها می شد.

نورخوزستان ۹۳/۱۰/۳

با وجود قول فرهادی به رسانه ها؛ اجلاس روسای دانشگاه ها بدون حضور خبرنگاران برگزار می شود

نخستین اجلاس روسای دانشگاه ها در زمان وزارت محمد فرهادی، بدون حضور خبرنگاران در سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران برگزار می شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، با وجود اینکه محمد فرهادی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به خبرنگاران رسانه ها قول داده بود که ارتباطات این وزارتخانه بهبود یابد، ولی در نخستین اجلاس روسای دانشگاه ها در زمان وزارت محمد فرهادی هم خبرنگاران دعوت نشده اند.

اجلاس روسای دانشگاه ها امروز با حضور تمام روسای دانشگاه ها و پارک های علم و فناوری در سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران برگزار می شود.

در این اجلاس، سرپرست دانشگاه ها که در چند روز اخیر منصوب شده اند، مانند محمد اخباری سرپرست دانشگاه جامع علمی کاربردی حضور دارند.

البته با وجود حضور این سرپرست ها در اجلاس روسای دانشگاه ها، روابط عمومی وزارت علوم همچنان خیر مربوط به این انتصاب ها را منتشر نکرده و حتی اعلام می کند حکم این افراد صادر نشده است.

نورخوزستان ۸/۹۳/۱۰

دانشگاه
در آینه
مطبوعا

www.karoondaily.ir
کارون

نورخوزستان

بازار

زهن خوب

روزان